平成2８年２月吉日
施設長様各位

神奈川県老人保健施設協会事務部会担当理事
レストア川崎　山本　　登
リバーイースト　長谷川　隆三
神奈川県老人保健施設協会事務部会々長
ユトリアム　本田　正幸
神奈川県老人保健施設協会事務部会 研修会の開催について

拝啓
　余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、協会事務部会では、下記のとおり研修会の開催を予定しております。今回の研修会では「地域包括ケアシステムづくり」をテーマとし、その進捗や取り組みの具体的な実践例についてご講演いただきます。つきましては、貴施設事務職員、介護支援専門員等、関係職員のご出席にご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
期　日　　平成２８年３月２４日（木）
　　　　　１４：００～１７：００（１３：３０より受付開始）
会　場　　神奈川県社会福祉会館　４階 第３，第４会議室
　　　　　　横浜市神奈川区沢渡4-2　℡（０４５）３１１－１４２４
テーマ　　地域包括ケアシステムづくりは進んでいるのか！
第一部　　１４：０５～１５：１５

「地域包括ケアにおけるネットワークづくり
～鶴見区医師会の取り組み～」
講師　鶴見区医師会　在宅部門統括責任者　栗原 美穂子氏
第二部　　１５：３０～１７：００

　　　　「汐田総合病院の地域包括ケアの実践例、
老健施設への期待と役割」

講師　汐田総合病院 総合ｹｱｾﾝﾀｰ室 室長　松尾 ゆかり氏
平成2８年２月吉日
会員施設事務長様各位

神奈川県老人保健施設協会事務部会担当理事
レストア川崎　山本　　登
リバーイースト　長谷川　隆三
神奈川県老人保健施設協会事務部会々長
ユトリアム　本田　正幸
神奈川県老人保健施設協会事務部会 研修会の開催について

拝啓

　余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、協会事務部会では、下記のとおり研修会の開催を予定しております。今回の研修会では「地域包括ケアシステムづくり」をテーマとし、その進捗や取り組みの具体的な実践例についてご講演いただきます。事務職員の方

だけでなく、介護支援専門員等、他職種の参加も歓迎します。年度末のお忙しい時期とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記
期　日　　平成２８年３月２４日（木）

　　　　　１４：００～１７：００（１３：３０より受付開始）
会　場　　神奈川県社会福祉会館　４階 第３，第４会議室
　　　　　　横浜市神奈川区沢渡4-2　℡（０４５）３１１－１４２４
テーマ　　地域包括ケアシステムづくりは進んでいるのか！
第一部　　１４：０５～１５：１５

「地域包括ケアにおけるネットワークづくり
～鶴見区医師会の取り組み～」

講師　鶴見区医師会　在宅部門統括責任者　栗原 美穂子氏
第二部　　１５：３０～１７：００

　　　　　「汐田総合病院の地域包括ケアの実践例、
老健施設への期待と役割」

講師　汐田総合病院 総合ｹｱｾﾝﾀｰ室 室長　松尾 ゆかり氏
　　　　　※講演終了後、質疑応答を予定しています
※ご出欠を別紙出欠票にご記入の上、３月１７日（木）までに担当役員へご返信ください。（資源節約のため、E－mailでのご返信にご協力ください）
[image: image1.jpg]SRIEFRRAE
44 RE—
AAAA 2 BtV E—

.77=U—7—h BRERTSEE
9 “6 / (TUR-FHREENTLEY)

REEIL O

§—(1’N{ VIS
ER O
FEAD
BBEe

O eeeenrnnnanans

%
g

—/\EHR

３月２４日 事務部会総会・研修会出欠票
※下記にご記入のうえ、担当役員までご返信ください。
	貴施設名

	ご出欠可否

	職名

	ご芳名

	職名

	ご芳名

	職名

	ご芳名

★最寄り駅より会場までの案内図　「横浜駅」から徒歩約１５分

別 紙

返信締切日　３月１７日（木）